（様式７）

年　　月　　日

　常総市長　様

所在地
商号又は団体名
代表者氏名
電話番号

トライアル申込書

　常総市公共施設マネジメント民間提案制度の提案検討に当たり，トライアル事業を実施したいので下記のとおり申し込みます。

記

1 実施時期　※【　】に○を記入
　【　】第１期：令和６年７月５日から１０月７日まで
　　　　　　　　対象：今年度提案予定者

[bookmark: _GoBack]　【　】第２期：令和６年１０月８日から令和７年３月３１日まで
　　　　　　　　対象：次年度以降提案予定者

②事前相談希望日時
　第１希望　　　月　　日（　）　　：　　～　　：
　第２希望　　　月　　日（　）　　：　　～　　：
　第３希望　　　月　　日（　）　　：　　～　　：

③トライアル事業
≪事業概要≫

≪対象公共施設等≫

≪実施希望日≫※○月○日，●月●日から■月■日まで，毎週▲曜日　など

※事前質問がある場合は，次ページにご記入ください。

事前質問
	Ｎｏ．
	質問事項
	質問の内容

	１

	２

	３

	４

	５